CONCURSO PUBLICO DE SOLDADO DA POLICIA MILITAR DE AL ==
PERNAMBUCO (2009) Ll

CONVOCACAO

DO DEVOLUTIVO DO EXAME PSICOLOGICO

A Comissao Executiva do Concurso Publico para ingresso na carreira de Soldado da Policia
Militar, integrante do Quadro da Policia Militar de Pernambuco, convoca os candidatos a
comparecerem no CAMPUS DE ENSINO RECIFE (Antiga ACADEPOL), sito a Rua Tabira , n°
160, Boa Vista — Recife/PE, obedecendo as turmas e aos horarios estabelecidos nesta Convocacao,
para serem submetidos a Avaliacao Psicologica, conforme o estabelecido no Manual do Candidato,
de presenca obrigatoria e de carater eliminatdrio, sob a coordenacio de profissionais especializados

em Psicologia.

1. Chegar ao local com uma hora de antecedéncia de acordo com o calendario e horario a

seguir.

Recife, 24 de dezembro de 2014.

COMISSAO EXECUTIVA DO CONCURSO
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COMVOCAGAO DO DEVOLUTIVO DO EXAMES PSICOLOGICC CONn-

TURMA - 61 - TARDE

DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2014, TERGA FEIRA ( DAS 13h AS 14h)

REGISTRO NOME

IDENTIDADE

700066
797591
709590
780106
736522
714699
740623
802752
720461
743642
755887
824322

ANDERSON LUIZ SANTOS DE MENEZES
ANDERSON SANTOS DE SANTANA
ANDRE LUIZ AMARAL DIAS

DIEGO BORGES DA COSTA SILVA
DIOGO BATISTA DE ALBUQUERQUE
EDINALDO JOAO TEODORO

EDMILSON NUNES VIEIRA

EDMILSON RODRIGUES DA SILVA
EDSON GERALDO FELIX DO NASCIMENTO
EDSON JOSE ROSA

EDUANIA ERICA DA SILVA

EMERSON THIAGO DA SILVA CALIXTO

CANDIDATOS POR TURMA: 12

quarta-feira, 24 de dezembro de 2014

7816858-SDS-PE
6002018-SDS-PE

6335497-SSP-PE
7404440-SDS-PE

5917615-SSP-PE
6643081-SDS-PE

6023887-SSP-PE
7348183-SDS-PE

6895072-SDS-PE

6364522-SSP-PE

7523393-SDS-PE

7288279-SDS-PE
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COMVOCAGAO DO DEVOLUTIVO DO EXAMES PSICOLOGICC CONn-

TURMA - 62 - TARDE

DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2014, TERGA FEIRA ( DAS 14h AS 15h)

REGISTRO NOME

IDENTIDADE

705311
701039
794056
710858
702931
706245
771896
706826
720703
729006
750323
723094

ENES ALBERTINO DA SILVA JUNIOR
ERIC ROBSON DE MATOS BRITO
FELIPE GONCALVES DE VASCONCELOS
FELIPE HENRIQUE FERREIRA ALVES
FERNANDO ALEX DIAS DE SOUZA
FERNANDO DIEGO FERREIRA DE MORAIS
GERSON GUILHERME DE SOUZA FILHO
GEYSON ALVES DA SILVA

GLEIDSON JOSE LOURENCO DA SILVA
HARAO LAURENTINO SANTOS
IVANILDO SOARES DE BARROS
JAILSON DE CASTRO FEITOSA

CANDIDATOS POR TURMA: 12

quarta-feira, 24 de dezembro de 2014

7991230-SDS-PE
7126703-SDS-PE

7015909-SDS-PE
7912187-SDS-PE

6676606-SDS-PE
6897696-SDS-PE

6477264-SDS-PE
7316896-SDS-PE

7148085-SDS-PE

5866584-SSP-PE

6490537-SDS-PE

0865184704-SSP-BA
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COMVOCAGAO DO DEVOLUTIVO DO EXAMES PSICOLOGICC CONn-

TURMA - 63 - TARDE

DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2014, TERGA FEIRA ( DAS 15h AS 16h )

REGISTRO NOME

IDENTIDADE

756236
715466
769942
759826
781024
720056
745662
786843
789464
761623
700201
71773

JANAILSON ALEXANDRE DA SILVA
JOAO BATISTA DE ARAUJO FILHO
JOAO PAULO FERREIRA CAMPOS
JOSE MACIEL DE LIMA SILVA
JOSECI HELENO ELOY

KYLDERE CAMILO DIAS

LEANDRO AVELINO VICENTE DA SILVA
LUCINEIDE AGUIAR GOMES
LUEDSON VIEIRA DO NASCIMENTO
LUIS CARLOS PEREIRA LIMA

MARIA EDENIZE FERREIRA DA SILVA
RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS

CANDIDATOS POR TURMA:

quarta-feira, 24 de dezembro de 2014

12

5851665-SDS-PE
2956157-SSP-PB

8095046-SDS-PE
2110901-SSP-AL

7021319-SDS-PE
6781593-SDS-PE

6152431-SDS-PE
6049652-SDS-PE

2005032048710-SSP-CE

6889905-SDS-PE

7967403-SDS-PE

7160274-SDS-PE
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COMVOCAGCAO DO DEVOLUTIVO DO EXAMES PSICOLOGICO COMn:
TURMA - 64 - TARDE
DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2014, TERCA FEIRA ( DAS 16h AS 17h )

REGISTRO NOME IDENTIDADE

823934 RAFAEL MOTTA LOPES 0970480970-SSP-BA

740684 RENATO ALVES COSTA 5784635-SDS-PE

708750 ROGERIO LOPES DE LIMA 6233977-SDS-PE

774330 RONALDO DE ANDRADE REIS 5885211-SSP-PE

745180 VALDEMIR CARLOS MARCELINO 5930685-SSP-PE

813011  WELDS RICARDO ALVES DE HOLANDA 7.320.751-SDS-PE

789301 WELTTON CAVALCANTI DA SILVA 7593528-SDS-PE

| |
| |
| |
| |
718071  THIAGO JOSE DE ASSIS FERREIRA DO NASCIMENTO ‘ 5910200-SDS-PE ‘
| |
| |
| |
| |

729813 WESLEY SOARES CASTELO BRANCO 7.710.572-SDS-PE

CANDIDATOS POR TURMA: 9
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